
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ 

КАЛАРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КУАНДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА – ИНТЕРНАТ № 4 

674170, Забайкальский край, Каларский муниципальный округ, поселок при станции 

Куанда,  

ул. Энтузиастов, дом 4   

тел.  8 (30261)  25-139, факс 25-323  

 e–mail: кuanda–school4@mail.ru 

 

 

30.10.2024 г.                                                                                                             № 396 

 

ПРИКАЗ  

 

Об итогах  школьного этапа   всероссийской олимпиады школьников  

МОУ Куандинская СОШИ №4  в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 

2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников», планом работы школы на 2024/2025уч.год, с целью  выявления и поддержки 

талантливых детей, на основании протоколов заседаний жюри школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников   в        2024-2025 учебном году по общеобразовательным предметам 

(Приложение 1).  

2. Наградить грамотами победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году.  

2.2. Объявить устную благодарность учителям, подготовившим победителей и 

призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024- 2025 учебном 

году. 

2.3. Организовать работу учителей с победителями и призерами школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в ноябре 2024г по подготовке к муниципальному 

этапу олимпиады.  

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МОУ Куандинская СОШИ №4      .________     Белоусова С.В                                     

 



Приложение № 1  

к приказу №  396 

от  30.10.2024г     

 

Победители и призеры школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников МОУ Куандинская СОШИ №4  в 2024-2025 учебном году по общеобразовательным предметам 

 

 

№ п/п Предмет Фамилия, имя, Класс Статус Фамилия, имя, отчество педагога, 

подготовившего учащегося к 

олимпиаде (полностью) 

1.  Физика Горелов Михаил 11 Призёр Белоусова Светлана Викторовна 

2.  ОБЗР Горелов Михаил 11 Победитель Белоусов Сергей Николаевич 

3.  ОБЗР Росс Никита 8 Победитель Гладких Ирина Сергеевна 

4.  ОБЗР Петерс Константин 11 Призер Белоусов Сергей Николаевич 

5.  ОБЗР Гавшин Андрей 8 Призер Гладких Ирина Сергеевна 

6.  ОБЗР Оленникова Ксения 11 Призер Белоусов Сергей Николаевич 

7.  ОБЗР Соломко Анастасия 8 Призер Гладких Ирина Сергеевна 

8.  Обществознание Шангареева Анастасия 11 Победитель Вишнякова Наталья Валерьевна 

9.  Обществознание Субботина Юлия 11 Призер Вишнякова Наталья Валерьевна 

10.  Обществознание Мишунина Барина  10 Призер Вишнякова Наталья Валерьевна 

11.  Обществознание Аргунова Мария 11 Призер Вишнякова Наталья Валерьевна 

12.  Обществознание Герасимович ристина 11 Призер Вишнякова Наталья Валерьевна 

13.  Обществознание Кравченко Виктория 9 призер Вишнякова Наталья Валерьевна 

14.  Литература Шангареева Анастасия 11 призер Глушинская Елена Николаевна 

15.  Литература Субботина Юлия 11 призер Глушинская Елена Николаевна 



16.  История Шангареева Анастасия 11 победитель Росс Людмила Александровна 

17.  История Оленникова Ксения 11 победитель Росс Людмила Александровна 

18.  История Горелов Михаил 11 победитель Росс Людмила Александровна 

19.  История Федорова Татьяна 11 призер Росс Людмила Александровна 

20.  Русский язык Кузьмина Анастасия 10 Победитель Гавшина Валентина Алексеевна 

21.  Русский язык Соломко Анастасия 8 призер Гавшина Валентина Алексеевна 

22.  Русский язык Дюмина Полина 10 призер Гавшина Валентина Алексеевна 

23.  Русский язык Гавшин Андрей 8 призер Гавшина Валентина Алексеевна 

24.  Русский язык Оленникова Ксения 11 призер Глушинская Елена Николаевна 

25.  Русский язык Береснев Роман 8 Победитель Гавшина Валентина Алексеевна 

26.  Физическая культура Морозов Александр 9 победитель Герасимович Елена Юрьевна 

27.  Физическая культура Лебедева Алина 9 победитель Герасимович Елена Юрьевна 

28.  Физическая культура Руденко Илья 6 победитель Герасимович Елена Юрьевна 

29.  Физическая культура Горелов Михаил 11 призер Герасимович Елена Юрьевна 

30.  Физическая культура Колобова Нелли 8 призер Герасимович Елена Юрьевна 

31.  Физическая культура Ундалов Александр 9 призер Герасимович Елена Юрьевна 

32.  Физическая культура Манцуров Максим 9 призер Герасимович Елена Юрьевна 

33.  Физическая культура Аргунова Юлианна 6 призер Герасимович Елена Юрьевна 

34.  Физическая культура Кузьмина Ксения 6 призер Герасимович Елена Юрьевна 

35.  Физическая культура Грищенко Тимур 6 призер Герасимович Елена Юрьевна 

36.  Технология Образеева Арина 9 победитель Гурулева Ирина Викторовна 

37.  Технология Лебедева Алина 9 победитель Гурулева Ирина Викторовна 

38.  Технология Соломко Анастасия 8 призер Гурулева Ирина Викторовна 

39.  Технология Киракосян Анита 8 призер Гурулева Ирина Викторовна 



40.  Технология Куртова Валерия 9 призер Гурулева Ирина Викторовна 

41.  Технология Циглинцева Анастасия 9 призер Гурулева Ирина Викторовна 

42.  Технология Сидельникова Ксения 9 призер Гурулева Ирина Викторовна 

43.  Биология Гавшин Андрей 8 победитедь Морозова Марина Викторовна 

44.  Биология Соломко Анастасия 8 призер Морозова Марина Викторовна 

45.  Биология Кузьмина Анастасия 10 призер Морозова Марина Викторовна 

46.  Биология Бобович Евгений 9 призер Морозова Марина Викторовна 

47.  Биология Федорова Татьяна 11 призер Морозова Марина Викторовна 

48.  Математика Горелов Михаил 11 Призер  Котенева Елена Анатольевна 

49.  Математика Береснев Роман 8 Призер Котенева Елена Анатольевна 

50.  Математика Бобович Евгений 9 Призер Богданова Людмила Викторовна 

51.  Математика Кузьмина Анастасия 10 Призер Котенева Елена Анатольевна 

52.  Математика Соломко Анастасия 8 Призер  Котенева Елена Анатольевна 

 



 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-31T12:29:56+0500




